## News Release



2025年7月8日

各 位

株式会社北國銀行 株式会社 CC イノベーション

## サイボウズ×北國銀行×CC イノベーション 共催セミナー 「経営者向け DX スペシャルセミナー2025」の開催について

株式会社北國フィナンシャルホールディングス(代表取締役社長: 杖村 修司)グループの株式会社北國銀行(代表取締役社長: 米谷 治彦)、株式会社 CC イノベーション(代表取締役社長: 菊澤 智彦)は、サイボウズ株式会社との共催で「経営者向け DX スペシャルセミナー2025」を開催します。

本セミナーでは、サイボウズ株式会社 代表取締役社長 青野 慶久 氏と、京屋染物店 代表取締役 蜂谷 悠介 氏による対談を通じて、「自走できる組織づくり」や「kintone を活用した業務改善の実例」について解説いたします。また、CC イノベーションのコンサルティングを通じて DX を推進した企業のリアルな声をお届けするトークセッションも予定しています。

記

タイトル	経営者向け DX スペシャルセミナー2025
日時	2025年8月5日(火) 14:00~15:15
会場	オンライン (Zoom)
定員	50 名
内容	第1部 「経営者が行うべき自走できる組織の作り方とは?」※動画配信サイボウズ株式会社 代表取締役社長 青野慶久京屋染物店 代表取締役 蜂谷悠介第2部 トークセッション「経営と現場をつなぐ DX」石川メンテナンスサービス有限会社 専務取締役 表 佳介株式会社 CC イノベーション シニアマネージャー 松原友輔第3部 CC イノベーションの ICT コンサルティングのご紹介株式会社 CC イノベーション コンサルタント 上野智世
参加費	無料
対象	経営者
主催	サイボウズ株式会社、株式会社北國銀行、株式会社CCイノベーション
お申込み	株式会社 СС イノベーションホームページよりお申込みください。
	https://www.ccinnovation.co.jp/seminar/